
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 

 

OZNAČENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Název zadávacího řízení: Poskytování pevných telekomunikačních služeb pro Jihomoravský kraj a pro 

příspěvkové organizace zřizované Jihomoravským krajem, případně pro další právnické osoby 

zřizované Jihomoravským krajem – DODATEK 

 

1. OZNAČENÍ ZADAVATELE 

Centrální zadavatel: CEJIZA, s.r.o. 

sídlem: Žerotínovo náměstí 449/3, Veveří, 602 00 Brno 

IČO: 28353242 

Zastoupená: Mgr. Libuší Podolovou, jednatelkou 

(dále jen „zadavatel“) 

2. PŘEDMĚT ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Předmětem zadávacího řízení je uzavření dodatku k platné rámcové dohodě v souladu s vyhrazenou 

změnou závazku, kterým bude prodloužena její platnost do 31. 10. 2025. 

 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky:  

Telekomunikační služby   (kód CPV 64200000-8) 

Telefonní služby a přenos dat   (kód CPV 64210000-1) 

Veřejné telefonní služby  (kód CPV 64211000-8) 

Místní telefonní služby   (kód CPV 64211100-9) 

Dálkové telefonní služby  (kód CPV 64211200-0) 

Služby sdílené podnikové telefonní sítě (kód CPV 64213000-2) 

3. CENA SJEDNANÁ RÁMCOVOU DOHODOU 

Předmětem zadávacího řízení je prodloužení platnosti rámcové dohody, ostatní smluvní ustanovení 

včetně jednotkových cen jednotlivých služeb zůstávají zachována a jsou uvedena v rámcové dohodě, 

jež byla uveřejněna na profilu zadavatele. Zadavatel určil maximální hodnotu smluv uzavřených 

na základě prodloužené rámcové dohody na 2 915 460,- Kč bez DPH. 

4. DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Jednací řízení bez uveřejnění v souladu s § 66 ZZVZ ve spojení s § 100 odst. 3 ZZVZ.   

5. OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ  

V zadávacím řízení byl jediný účastník, a to: 

O2 Czech Republic a.s. 

sídlem Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 - Michle 

IČO: 60193336 



6. OZNAČENÍ VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ A ODŮVODNĚNÍ JEJICH VYLOUČENÍ 

V zadávacím řízení nebyl žádný účastník vyloučen. 

7. OZNAČENÍ VYBRANÉHO DODAVATELE A ODŮVODNĚNÍ JEHO VÝBĚRU 

K jednání byl v souladu s vyhrazenou změnou závazku vyzván jediný účastník, a to: 

O2 Czech Republic a.s. 

sídlem Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 - Michle 

IČO: 60193336 

Tento účastník v průběhu zadávacího řízení prokázal splnění všech požadavků zadavatele, a tedy byl 

vybrán jako dodavatel veřejných zakázek zadávaných na základě rámcové dohody. 

8. OZNAČENÍ PODDODAVATELE/Ů 

Zadavateli nejsou známi žádní poddodavatelé, kteří by se měli podílet na plnění veřejných zakázek 

zadávaných na základě rámcové dohody. 

9. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ S UVEŘEJNĚNÍM NEBO ŘÍZENÍ SE SOUTĚŽNÍM 

DIALOGEM  

Žádný z výše uvedených druhů zadávacího řízení nebyl použit. 

10. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ BEZ UVEŘEJNĚNÍ 

Ustanovení § 66 ZZVZ umožňuje použití jednacího řízení bez uveřejnění, pokud jde o nové služby 

spočívající v opakování obdobných služeb jako v původní veřejné zakázce, a to za předpokladu, že: 

a) nové služby budou zadány témuž dodavateli, 

b) v zadávací dokumentaci původního zadávacího řízení, jehož zahájení bylo uveřejněno 

způsobem podle § 212 nebo § 53 odst. 1, byla podle § 100 odst. 3 uvedena možnost zadat 

veřejnou zakázku na nové služby v jednacím řízení bez uveřejnění a zároveň byl uveden rozsah 

nových služeb, 

c) předpokládaná hodnota veřejné zakázky na nové služby byla zahrnuta podle § 16 odst. 3 do 

předpokládané hodnoty původní veřejné zakázky, 

d) jednací řízení bez uveřejnění bude zahájeno do 3 let ode dne uzavření smlouvy na původní 

veřejnou zakázku a 

e) skutečná cena bez daně z přidané hodnoty veřejné zakázky za nové služby nepřesáhne o více 

než 30 % jejich předpokládanou hodnotu podle písmene c) ani nepřesahuje 30 % ceny původní 

veřejné zakázky. 

Zadavatel dne 16. 8. 2021 zahájil zadávací řízení k uzavření rámcové dohody s názvem Poskytování 

pevných telekomunikačních služeb pro Jihomoravský kraj a pro příspěvkové organizace zřizované 

Jihomoravským krajem, případně pro další právnické osoby zřizované Jihomoravským krajem, ev. č. 

veřejné zakázky ve Věstníku veřejných zakázek: Z2021-029776 (dále jen „původní zadávací řízení“). 

Na základě podmínek původního zadávacího řízení uzavřel zadavatel s vybraným dodavatelem, 

společností O2 Czech Republic a.s., IČO 60193336, sídlem Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 – 



Michle (dále jen „dodavatel“) dne 10. 11. 2021 rámcovou dohodu o poskytování pevných 

telekomunikačních služeb pro Jihomoravský kraj a právnické osoby zřizované Jihomoravským krajem 

(dále jen „rámcová dohoda“). Rámcová dohoda byla uzavřena na dobu určitou, a to do 31. 12. 2024. 

Zadavatel si v čl. 3.5. zadávací dokumentace původního zadávacího řízení vyhradil v souladu s § 100 

odst. 3 ZZVZ možnost prodloužit dobu trvání rámcové dohody až o 1 rok. Tato výhrada je zakotvena 

i v čl. 8.1. rámcové dohody uzavřené na základě původního zadávacího řízení. S ohledem na finanční 

limit zakotvený v § 66 písm. e) zvolil zadavatel prodloužení trvání rámcové dohody o 10 měsíců, tedy 

do 31. 10. 2025. 

Zadavatel tedy splnil všechny výše uvedené zákonné podmínky pro použití jednacího řízení bez 

uveřejnění. 

11. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ ZJEDNODUŠENÉHO REŽIMU 

Výše uvedený druh zadávacího řízení nebyl použit. 

12. ODŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ NEBO NEZAVEDENÍ DYNAMICKÉHO NÁKUPNÍHO 

SYSTÉMU 

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

13. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JINÝCH KOMUNIKAČNÍCH PROSTŘEDKŮ PŘI PODÁNÍ NABÍDKY NAMÍSTO 

ELEKTRONICKÝCH PROSTŘEDKŮ 

Komunikace při podání nabídky probíhala v elektronické podobě prostřednictvím profilu zadavatele 

s výjimkou jednoho ústního jednání v sídle zadavatele dne 13. 8. 2024. Z tohoto jednání byl pořízen 

písemný zápis, který je součástí dokumentace zadávacího řízení.  

14. OSOBY, U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ SPOLU S UVEDENÍM PŘIJATÝCH OPATŘENÍ 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.  

15. ODŮVODNĚNÍ NEROZDĚLENÍ NADLIMITNÍ VZ NA ČÁSTI  

Veřejnou zakázku nebylo možné rozdělit na části vzhledem k povaze požadovaného plnění.  

16. ODŮVODNĚNÍ STANOVENÍ POŽADAVKU NA PROKÁZÁNÍ OBRATU V PŘÍPADĚ POSTUPU DLE § 78 

ODST. 3 ZZVZ 

Nepožadováno prokázání obratu. 

 

 

 

V Brně dne (dle el. podpisu) 

 

 

CEJIZA, s.r.o. 

Mgr. Libuše Podolová, jednatelka 

 


		2024-10-22T16:22:12+0200
	Mgr. Libuše Podolová




